
 

 

 

Годишна програма на генерички и 
специјализирани обуки на 
вработените во Агенцијата за пошти 

2023  

      Декември, 2022 година        

 

 

 

  



 

  

 

 

 

 

ГОДИШНА ПРОГРАМА  

за генерички и специјализирани обуки на вработените    

во Агенцијата за пошти  во  2023 година  

 

 

  



 

  

 

 

  

Цели и значење на Годишната програма  

  

 

Подготовка на Годишната програма  

 



 

  

 

 

 

ОБЛАСТИ И ТЕМИ ЗА СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ И ОБУКА НА   

ВРАБОТЕНИТЕ 

Р.бр  
Тема / Област на стручно 

оспособување   
Организатор  

Број на 

вработени  

 



 

  

 

 

 

 



 

  

 

 

Начин на реализирање на процесот на стручно 

усовршување на вработените во 2023 година  

 



 

  

 

 

 

Споделување и размена на стекнатото 

знаење и вештини при процесот на стручно усовршување  

 

Финансирање на процесот на стручно усовршување 

на вработените во 2023 година  
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